et intra alla alla. **Salvo ad B.** Curte  
bant duo simul et ille alius discipulis p  
cucurrit citius petro, et uenit prior ad  
monumentum alla. **Colla.** **Q**uoniam  
de quibus omnes deus, ut quae festa pascha  
lia uenerando egimus. per haec con  
tingere ad gaudia eterna merea  
mur per. **Ad uesp cap.** **Q**uoniam quod  
natum est ex deo uincit mundum  
et haec est uictoria que uincit  
mundum fides nostra. **Resurrex d.**  
**Resurrex.** **Ad G a.** Cum esset se  
ro die illa una saluorum fores eent  
clausae ubi erant discipuli congregati.  
stetit ihesus in medio et dixit eis pax uob  
is alla. **collecta.** **P**rius quibus omnes deus  
ut qui paschalia festa egimus.  
haec te largiente moribus uita te  
neamus. per. **Ad y. inuitat.** **Alia**  
**Iu. y a** **Alia.** **P**er beatum uir. **P**er  
frem. et c. **si e die pasche.** **Sermo**  
**beatissimi maximi episcopi.** **leo 3.**  
**L**etemur fratres karissimi in  
christi resurrectionis die. communis  
enim omnium. communis est nostra  
leticia. Communis plane. quia  
omnis illo resurgente surreximus.

Omnium enim reuixit saluti. quod per om  
nium peccatis addictus est passioni.  
**Resurrex dñi et c. p omnia ut in**  
**R**esurrexit saluator a mortuis.  
Resurrex res et mira. si habet haec  
asseritio ueritate. Nam ut taceam  
prophetarum oracula. angelorum ministeria.  
apta sepulchri penetralia. ipsum dominum  
post resurrectionem cum discipulis lo  
quentem. conuersantem edentem.  
thomam quibus clauorum uulnere etiam  
digito correctantem. ut haec omnia  
premitantur. tam fidem nostram con  
firmat impietas iudeorum. **iiij.**  
**S**ufficit enim ad credulitate no  
bis. eorum nimium cauta crude  
litas. Quo enim diligentem custodi  
erent tumulum. eo constat illum mani  
festus surrexisse. Quo plures in  
dei apposuerunt custodes. eo plures  
testum reliquerunt. **iiij. leo.**  
**N**am hoc prouidit diuina pru  
dentia. ut resurrectionem domini  
ce. non solum angeli non solum discipuli. sed  
testimonium prohibent quod est amplius  
inimici. Libenti ergo accipimus quod il  
lum diligentius obseruauerunt.

**C**redimus  
poruile  
pre. et de cum  
cu q discipulo  
Tanta enim solli  
obstinet imp  
ualler man h  
sola uirt resur  
**D**icit sanct  
dente an  
remore fuisse  
damenta tan  
pulsos petro  
tant custodi  
et ut mortu  
quit. Dign  
ai uultus reli  
ai reuulsa  
**R**em deo u  
chientem dñi  
poneret. qd c  
tuo opfferat  
resurrectione  
Quare q solli  
sei custodiret r  
pseu. Siqu  
no urgebat.